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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

0 236,640 7,316,376 2,753,199 4,563,177 2,753,199 4,563,177 2,753,1990 0 2,753,199 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

07,553,016

1,817,041 2,046,493 3,912,228 3,339,756 572,472 3,339,756 572,472 3,339,7560 0 3,339,756 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

04,141,680

190,400 54,602 5,473,634 1,646,818 3,826,816 1,646,818 3,826,816 1,646,8180 0 1,646,818 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,337,836

11,603 6,574 2,424,106 745,840 1,678,266 745,840 1,678,266 745,8400 0 745,840 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,419,078

194 110,062 4,945,501 2,007,372 2,938,129 2,007,372 2,938,129 2,007,3720 0 2,007,372 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

05,055,369

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 010,492,9862,454,372 24,071,846 010,492,98624,506,980 10,492,98613,578,860 010,492,986 13,578,8602,019,238 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

143,311 309,223 926,687 342,368 584,318 342,368 584,318 342,3680 0 342,368 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,092,599

9,888 1,679 45,631 19,671 25,960 19,671 25,960 19,6710 0 19,671 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 037,422

12,118 301,152 25,124 12,118 13,006 12,118 13,006 12,1180 0 12,118 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

0314,159

0 5,022 147,538 48,540 98,998 48,540 98,998 48,5400 0 48,540 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0152,560

941 0 11,600 11,600 0 11,600 0 11,6000 0 11,600 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

010,659

88,183 0 88,183 87,716 466 87,716 466 87,7160 0 87,716 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0522,014617,077 1,244,763 0522,0141,607,399 522,014722,749 0522,014 722,749254,441 0

300000 SERVICIOS GENERALES

119,715 23,672 213,143 137,798 75,345 137,798 75,345 137,7980 0 137,798 0310000 SERVICIOS BASICOS 0117,100

353,123 734,213 2,314,521 770,942 1,543,579 770,942 1,543,579 770,9420 0 770,942 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 02,695,612

4,112,438 2,130,485 21,737,868 4,863,413 16,874,455 4,863,413 16,874,455 4,863,4130 0 4,863,413 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,755,915

11,756 0 65,328 65,249 79 65,249 79 65,2490 0 65,249 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

053,572

20,439 2,234 62,747 24,998 37,749 24,998 37,749 24,9980 0 24,998 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

044,542

92,301 369,775 683,815 248,739 435,077 248,739 435,077 248,7390 0 248,739 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0961,290
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316,070 156,166 640,184 320,866 319,317 320,866 319,317 320,8660 0 320,866 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0480,279

24,824 83,949 504,473 31,494 472,979 31,494 472,979 31,4940 0 31,494 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0563,597

0 0 248,509 99,309 149,200 99,309 149,200 99,3090 0 99,309 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0248,509

TOTAL SERVICIOS GENERALES 06,562,8083,500,494 26,470,588 06,562,80824,920,417 6,562,80819,907,780 06,562,808 19,907,7805,050,665 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

34,197 67,432 466,797 395,389 71,408 395,389 71,408 395,3890 0 395,389 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,032

TOTAL TRANSFERENCIAS 0395,38967,432 466,797 0395,389500,032 395,38971,408 0395,389 71,40834,197 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

8,773 146,616 232,503 50,028 182,475 50,028 182,475 50,0280 0 50,028 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

0370,345

783,320 271,260 606,987 531,100 75,887 531,100 75,887 531,1000 0 531,100 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

094,927

8,601 0 8,601 8,601 0 8,601 0 8,6010 0 8,601 0560000 MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

00

29,645 0 29,645 29,645 0 29,645 0 29,6450 0 29,645 0590000 ACTIVOS INTANGIBLES 00

TOTAL BIENES MUEBLES 0619,373417,876 877,735 0619,373465,272 619,373258,362 0619,373 258,362830,339 0

8,188,881 7,057,251 53,131,730 18,592,571 34,539,159 18,592,571 0 34,539,159 18,592,571 0 18,592,571 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

34,539,159 018,592,571 18,592,5717,057,251 018,592,57153,131,7308,188,881TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 34,539,159 18,592,571
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